

Achizitie echipamente electrice si sanitare

I.D.: 55928038

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 508,81 RON - 508,81 RON

Descriere: racord 1/2 baterie 3 x 10,50 = 31,50 niplu 1/2 1x 2,52= 2,52 reductie 3/4-1 3x 4,2 = 12, 60 cot pvc 2x6,3 - 12,6 robinet 3/4 2 x 16,81= 33,62 racord baterie 4 x 7,98= 31,92 baterie stativa 1x 33,61= 33,61 reductie 1/2 3/4 1 x 2,52= 2,5 aplica 4 x 54,62 = 218,48 cablu fy 2 x 1,5 5 x 2,44 = 12,20 dulie 1 x 2,94 = 2,94 boloboc 1 x 23,53 = 23,53 manusi protectie 4 x 4,2 = 16,8 ruleta 5 m 1x13,87=13,87 holsuruburi 5,5 1x 22,69= 22,69 adeziv 1x 14,29 = 14,29 electrozi 0,5x 13,45= 6,73 silicon universal 1x 14,29=14,29 saci nailon 2x 1,05=2,10
